АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2025 № 3377
городской округ Домодедово
В соответствии с федеральными законами от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «Об организации дорожного движения», от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 21.12.1994 N 68-ФЗ  "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Московской области от 11.03.2012 №264/8 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Московской области, а также по автомобильным дорогам местного значения на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Временно перекрыть движение транспортных средств между участками муниципальных автомобильных дорог от д. Лукино, от границы АО по ул. Флотская до кладбища (Колычевский АО) и д. Куприяниха, от деревни до кладбища (Колычевский а/о) с 20:00 часов 10 октября до 80:00 часов 12 октября 2025 года.
2. ООО «АРМ-Стройпроект» (Ганза С.С.) обеспечить расстановку дорожных знаков и ограждения на участках муниципальных автомобильных дорог д. Лукино, от границы АО по            ул. Флотская до кладбища (Колычевский АО) и д. Куприяниха, от деревни до кладбища (Колычевский а/о).
3. Разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.
Глава городского округа                                                                                                   Е.М. Хрусталева
О временном перекрытии движения транспортных средств между участками муниципальных автомобильных дорог от д. Лукино, от границы АО по            ул. Флотская до кладбища (Колычевский АО) и д. Куприяниха, от деревни до кладбища (Колычевский а/о) в связи с проведением ремонтных работ